
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2019 № 233
г.Чудово

О внесении изменения в 
перечень муниципального 
имущества, в целях передачи 
его во владение и (или) в 
пользование субъектам 
малого и среднего предприни-
мательства и организациям, 
образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от  21.08.2010  №  645  «Об  имущественной  поддержке  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень муниципального имущества, в целях пе-
редачи его  во владение и (или)  в  пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддерж-
ки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,  утвержденный  по-
становлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
04.10.2016 № 975, дополнив его строкой следующего содержания:

«здание дет-
ского сада с 
земельным 
участком и ко-
лодцем

Новгородская
область, Чу-
довский рай-
он, д.Селищи,
ул.Школьная, 
д.6

здание 
общей пло-
щадью 
494,50 кв.м,
земельный 
участок 
площадью 
2160,00 
кв.м».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
бм-3
№ 252-п


